
 

20.549 1086

20.549 Courtepin–Gurmels

Lundi–vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fribourg/Freiburg 255
Courtepin Æ

Courtepin, gare
Courtaman, centre
Cordast, Kirche
Gross Guschelmuth
Kleinguschelmuth
Gurmels, Kirche I Æ

Gurmels, Kirche
Düdingen, Bahnhof Æ

ì
316
496

127
147
187
207
227
257

54901

527
068

2112
2312
2712
2912
3112
3412

54903

0012
1912

5312
0713

3212
4912

1013
1213
1613
1813
2013
2313

54905

5313
0714

"+

"+

5115
5315
5715
5915
0116
0416

54907

3215
4915

2016
3416

"+

"+

0016
1916

2416
2616
3016

54909
5116
5316
5716
5916
0117
0417

54911

3216
4916

2017
3417

5117
5317
5717
5917
0118
0418

54913

3217
4917

2018
3418

5118
5318
5718
5918
0119
0419

54915

3218
4918

2019
3419

Düdingen, Bahnhof
Gurmels, Kirche Æ

Gurmels, Kirche I

Kleinguschelmuth
Gross Guschelmuth
Cordast, Kirche
Courtaman, centre
Courtepin, gare Æ

Courtepin
Fribourg/Freiburg 255 Æ

Ä
206
316

506
536
556
566
017
057

54904

097
287

267
317
357

54902

397
597

207
317

507
537
557
567
018
058

54906

098
288

5111
0112

0412
0712
0912
1012
1512
1912

54908

3912
5912

"+

"+

2012
3112

5012
5312
5512
5612
0113
0513

54910

0913
2813

5115
0116

0416
0716
0916
1016
1516
1916

54912

3916
5916

"+

"+

5116
0117

0417
0717
0917
1017
1517
1917

54914

3917
5917

5117
0118

0418
0718
0918
1018
1518
1918

54916

3918
5918

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Courtepin: gare
Courtaman: centre, Studenmatt
Cordast: Schulhaus, Kirche
Gross Guschelmuth
Kleinguschelmuth
Gurmels: Kirche

äAlle Kurse/Toutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch
Société d'exploitation:
Wielandbus AG
â  026 670 59 59

"+ W–[  vom 10–21 Dez, 7 Jan–1 
März, 11 März–12 Apr, 29 Aug–18 
Okt, 4 Nov–13 Dez; R  vom 29 Apr–
5 Juli ohne 31 Mai, 20 Juni

www.fahrplanfelder.ch 2019




